
Orkla Care A/S

 

 

Industrigrenen 10-19

2635  Ishøj

16173592 6778

1  
 
1  
1  
 
 
 
1  
1  
 
1  
 
 
 

X

side 1 af 2

3 timer 30 min.05-07-2022

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt skift af
arbejdstøj mellem forskellige hygiejnezoner.
Virksomhedens beskrivelse og demonstration af kontrol af
opvarmning/tids kombination i flydende produktion.
Virksomhedens mundtlige procedure for affaldshåndtering.
Stikprøvekontrol af virksomhedens skriftlige og mundtlige
beskrivelse af en evt. tilbagekaldelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
indretning mht. inddeling i hygiejnezoner for hhv. produktion
og lager samt overgange mellem zonerne.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
vedr. CCP'erne metaldetektor (tablettering og kapselfyldning)
samt opvarmning af flydende produkter.
Set demonstration for kontrol af metaldetektor. Set
dokumentation for gennemført kontrol af opvarmning af
flydende produkt samt verifikations kontrol af samme.
Set procedurer for kontrol og risikovurdering af indhold af
vitaminer og mineraler der er over eller tæt på UL/TGL samt for
kosttilskud markedsført til gravide.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder at virksomhedens autorisationen er dækkende.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret kilderne til vitamin-D, folsyre, jern
og calcium samt indholdet af samme i kosttilskud til gravide.
Set risikovurdering vedr. sikring af at indholdet stemmer
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overens med mærkningen.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for analyser til brug for
deklaration af vitaminer og mineraler i kosttilskud.
Set eksempel på analyser ved ændret deklaration for to mineraler for kosttilskud til gravide.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret et kosttilskud til gravide indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Anvendte tilsætningsstoffer er tilladte og tilladte i den mængde de tilsættes.


